§ 2 — En su consecuencia, la primera parte de

(1) Los mms Flor. Pl 1 2 Bg Gt., ed Nbg Schf Cont 62 Sp Bk; trecentos, Hal y otros; χάρακτις τετραπόσια, la const Δέδωνες; véase la l 1 § 5 de este título

(2) et, falta en Hal Russ Cont Chas Pac; καὶ ἀπὸ ξενιστῶν, la const Δέδωνες

(3) Los mms y otras ed del Cód, excepto la ed Nbg, en la que se lee aliis illustribus viris, omitiendo et prudentissimi; aliis viris illustribus et prudentissimis IN RIS (esto es, iuris), ms Flor; pero Δέδωνες τε καὶ σοφοὶ, ἀνδρίται, la const. Δέδωνες

(4) Los mms Pl 1 2 Bg, ed Nbg Schf Hal (traspuertas las palabras coelesti numine), Russ. Cont 66 71 76 Char Pac Bk; hoc nomine coelesti electa ms Flor; cum nomine coelesti erecta, Cont 62; hoc numine coelesti ere-
cia, Sp

(5) mderanine, ms. Flor., Sp

(6) et, ms. Flor.; et (est) Cont. 62

(7) Ms Flor., Sp; trices centena, Hal; trices centena millia, mms Pl 1 2 Bg, ed Nbg Schf Russ y las demás, Vac; μυριάδων τριακοσίων, la const Δέδωνες

(8) Los mms. Flor. Pl. 1 2 Bg, ed Nbg Schf; si quid optimum esset, Cont. 62, Vac; si quid optimum sit, Sp; quid optimum fuisset, Hal; quod optimum esset, Russ Cont 66 71 76 Chas Pac; quod optimum sit, Bk

(9) dicisae, ms Flor.; sunt, añaden las ed Nbg Russ. Cont Chas Pac.

(10) Los mms Pl 1 2 Bg Gt., ed Nbg. Schf Hal Cont 62 Bk; qui, ms Flor; quod, Russ Cont. 66 y las demás.

(11) habeant, lased Nbg. Russ Cont Pac Sp

(12) suos, falta en el ms. Flor.

quae graeco vocabulo πότα (1) nuncupatur, in quatuor libros seposita est

§ 3.—Secundus autem articulus septem libros habet, qui de iudiciis appellantur (2)

§ 4.—In tertia vero congregazione omnia, quae de iesibus nominantur, contulimus, octo libris eis (3) deputatis

§ 5.—Quartus autem locus, qui et totius compositionis quasi quidam invenitum umbilicus (4), octo libros suscepit, in quibus (5) omnia, quae ad hypothecam pertinent, reposita sunt, ut non a (6) pignoratitia actione, in libris de iesibus posita, multum distarent Alio libro, eodem inserto volumine (7), qui aedilicium edictum, et redhibitoriam actionem, et duplae stipulationem, quae de evictionibus proposita (8) est, continet, quia haec omnia titulis emtionum et venditionum consentanea sunt, et praedictae actiones quasi pedisequae illarum ab initio processerunt, in vetustioris quidem edicti ordinatione in loca devia et multo distantia devagantes, per nostram autem prouidentiam his congregatae, quam (9) oportuerat ea, quae de eodem paene loquuntur, in confinio ponei Alius itaque (10) liber post duo primos nobis excogitatus est de usuis et traiectitiis pecuniis, et de instrumentis, et testibus, et probationibus (11), nec non praesumptionibus; et memorati tis singulares libri iuxta compositionem de iesibus positi sunt Post hos si qua de sponsalibus, vel nuptiis, vel dotibus legibus (12) dicta sunt, repositimus, libris liborum voluminibus ea concludentes De tutelis autem et curatibus geminos libros conscipsimus Et memoriam ordinationem octo librorum medium totius operis repositimus, omnia undique tam utilissima quam pulcherrima iuria continentem.